ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

24.05.2022                                        № 23-О                               п. Веселый

О внесении изменений в приказ
от 10.12.2021г. №51-О  «Об утверждении Плана

мероприятий Финансового отдела

Администрации Веселовского района на 2022 год»
В соответствии с постановлением Администрации Веселовского района от 24.05.2022 года №  356   «Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей и получателей бюджетных средств», приказываю:
1. Внести в приказ №51-О от 10.12.2021 года «Об утверждении Плана мероприятий Финансового отдела Администрации Веселовского района на 2022 год» следующие изменения:
       1.1 Исключить из Плана контрольных мероприятий Финансового отдела Администрации Веселовского района, проводимых в рамках полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год следующие  организации:

- Отдел культуры Администрации Веселовского района;

- Отдел образования Администрации Веселовского района;
- МБУЗ «ЦРБ» Веселовского района.
1.2 Приложение к приказу «План контрольных мероприятий Финансового отдела Администрации Веселовского района, проводимых в рамках полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Веселовского района                                Е.Е.Алексеева